<sup>1</sup> Hic locus deletus est.

	PARISIENSES			PARISIENSES			
	libr.	sol.	den.	libr.	sol.	den.	
Villa Nova, pro toto, XII. c. l. . . . .				1,200			A
De venda Poocuriæ, v. c. l. l. . . . .				550			
SUMMA, III. M. IX. C. XXIII. l. XI. s. II. d. . . . .				4,924	11	2	
Expensa. — Philippus de Chalgli, II. s. per diem; Guil- lelmus de Bosco, XII. d. Guillelmus Poyadras, XII. d. relicta Simonis de Attrebato, VI. d. — Summa, III. s. VI. d. per diem, XXX. l. XII. s. . . . .	30	12					B
Forestarius Byerræ, III. s. per diem, XX. l. VIII. s. . . . .	20	8					
Undecim servientes in Byerra, XLIII. d. per diem, XXIII. l. XVIII. s. VIII. d. . . . .	24	18	8				
Rapinus, III. d. per diem, de XLIX. diebus, XVI. s. III. d. Castellanus Montis Argi, II. s. per diem, XIII. l. XII. s. . .	13	12					C
Servientes Montis Argi, III. s. per diem, XX. l. VIII. s. . .	20	8					
Villanus de Montbonayn, qui habuit pedem cisum, II. s. per diem, XIII. l. XII. s. . . . .	13	12					
Johannes Tetart, XII. d. per diem, VI. l. XVI. s. . . . .	6	16					D
Tres hæretici Senonenses et alius Corbolii, VI. d. per diem, LXVIII. s. . . . .			68				
Custos garenæ Montis Argi, II. s. per diem, XIII. l. XII. s. Et pro roba sua, L. s. . . . .	13	12	50				
Relicta Simonis falconarii, XII. d. per diem, de die Can- delosæ, VII. l. III. s. . . . .	7	3					E
Pro vineis de Buxeriis, XII. l. . . . .	12						
Pro vineis de Senonibus, X. l. . . . .	10						
Pro domibus regis Fontis Blaudi et turre et capella re- coopertis de tuilla, et chemineis affetatis per capella- num, XXVIII. l. . . . .	28						F
Pro coquina recooperta de essiauna, et pro ponte et hos- tiis affetatis, XLVI. s. . . . .			46				
Pro furnis de Capella Reginæ affetatis et pro chomagio, X. l. VII. s. VIII. d. . . . .	10	7	8				G
Pro operibus factis in molendino de Gresso pro parte regis, XLVI. s. . . . .			46				
Pro molendinis vivarii de Moreto affetatis, et pro hallis et aliis operibus, XVIII. l. III. s. III. d. . . . .	18	3	4				
Pro domibus regis Senonum recoopertis et rafetatis, XXVIII. l. . . . .	28						H
Pro mollis molendinorum et aliis operibus, X. l. VI. s. . .	10	6					
Pro molendinis Montis Argi affetatis, VI. l. II. s. III. d. . .	6	2	4				
Pro quodam apenticio affetato in castro, et pro verreriis capellæ reginæ, XLI. s. . . . .			41				J
Pro domibus regis de Pauca Curia replanchatis et terratis, et pro quodam furno facto de novo, VIII. l. II. s. X. d. Pro domibus regis de Villa Nova affetatis, et camera reginæ lambruisata, XXXII. l. . . . .	8	2	10				
Pro molendino subtus pontem affetato, LXII. l. XVI. s. . .	62	16					K
Pro expensa fratrum inquisitorum apud Evram, XX. s. Pro expensa ballivi, VI. XX. XVI. l. Tur. valentes, CVIII. l. XVI. s. . . . .	108	16					
Item pro expensa fratrum inquisitorum, VIII. l. . . . .	8						
Pro verjusio regis duuendo apud Cabilonem, XXIII. l. XIX. s. . . . .	24	19					L
Pro castellano Meleduni, pro medietate, X. l. . . . .	10						
Pro palitiis Byerræ reparatis, VI. l. XV. s. . . . .	6	15					
SUMMA, V. C. XLIX. l. XVII. s. II. d. . . . .	549	17	2				
DEBET III. M. III. C. LXXIII. l. XIII. s. III. d. . . . .				4,374	14	4 M